
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801.35.1.3 CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
VŠP Jihlava, Tolstého 16, 586 01 Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARTPROJEKT JIHLAVA s.r.o., 586 01 Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VŠPJ - oprava obvodových pláštů objektu Tolstého 16, Jihlava, oddíl č.2-Vnější
fasády východní a západní

SO 01 - Pozemní stavební objekt

Vyplň údaj

Strana 1 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jihlava Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: VŠP Jihlava, Tolstého 16, 586 01 Jihlava Projektant:
ARTPROJEKT
JIHLAVA s.r.o.,
586 01 Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 - Komunikace 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

99 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

SO 01 - Pozemní stavební objekt

VŠPJ - oprava obvodových pláštů objektu Tolstého 16, Jihlava, oddíl č.2-Vnější
fasády východní a západní

Strana 2 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jihlava Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: VŠP Jihlava, Tolstého 16, 586 01 Jihlava Projektant:
ARTPROJEKT
JIHLAVA s.r.o.,
586 01 Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových
nebo kamenných dlaždic

m2 34,100 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem
z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek, rozebrání okapového
chodníčku

VV
"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+1,1+3,7+0,3+3,3+3,4+0,3+3,8+1,2+16
,3+0,9+10,9)*1

3 K 113107111
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého
tl 100 mm

m2 178,200 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše
jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*1

4 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,784 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m

VV
"viz v.č. 111"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+27,4+0,3+8,2+
2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+10,9)*0,3*0,15

5 K 132202201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 28,442 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
soudržných horninách tř. 3

VV

"v.č.111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*(0,85*0,5+0,6*0,3)

6 K 132202209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 28,442 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm
ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3

VV

"v.č.111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*(0,85*0,5+0,6*0,3)

7 K 162701103
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 28,136 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

VV
"viz v.č. 11-114-výkopek, výpočet převzat z položky Hloubení
rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v ..."
128,442

VV
"viz v.č. 11-114-zpětný zásyp-ODEČET, výpočet převzat z
položky Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1
až 4 ....." -54,306

8 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 77,540 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV
"viz v.č. 11-114-výkopek, výpočet převzat z položky Hloubení
rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v ..."
128,442*1,65

VV
"viz v.č. 11-114-zpětný zásyp-ODEČET, výpočet převzat z
položky Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1
až 4 ....." -54,306*1,65

9 K 175101201
Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1
až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu

m3 37,946 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým
do 30 m od kraje objektu

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*(0,3*0,6)

10 K 175101201
Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1
až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu

m3 6,178 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým
do 30 m od kraje objektu

VŠPJ - oprava obvodových pláštů objektu Tolstého 16, Jihlava, oddíl č.2-Vnější
fasády východní a západní

SO 01 - Pozemní stavební objekt

Strana 3 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"viz v.č. 111, 112, 113, 114, štěrk fr. 4-8 mm kolem tvarovek
větracích" 0,06*212,3

11 M 583336250 kamenivo těžené hrubé frakce 4-8 t 13,776 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé,
štěrkopísky) kamenivo těžené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN
13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a
D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 4-8 -praná, obsyp drenáže a
větracích tvarovek

VV
"viz v.č. 111, 112, 113, 114, štěrk fr. 4-8 mm kolem tvarovek
větracích" 0,06*212,3*2

12 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 38,560 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve
svahu do 1:5

VV
"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+27,4+0,3+8,2+
2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+10,9)*0,3

13 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 460,560 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve
svahu do 1:5

VV
"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+27,4+0,3+8,2+
2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+10,9)*0,3+(59+91+59)*3

14 M 005724100 osivo směs travní parková kg 5,527 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP osivo směs travní parková

VV
"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+27,4+0,3+8,2+
2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+10,9)*0,3*0,03+(59+91+59)*0,03

15 K 1
Ochrana zeleně-1xjehličnan výšky 10 m, 2xlistnatý
strom výšky 3 m a 1xlistnatý strom výšky 6 m

soubor 1,000 0,00

PP

Ochrana zeleně-1xjehličnan výšky 10 m (ochrana kmene
obedněním+ochrana větví proti poškození od lešení), 2xlistnatý strom
výšky 3 m (ochrana větví proti poškození od lešení) a 1xlistnatý strom
výšky 6 m (ochrana větví proti poškození od lešení)

VV "viz PD oddílu č. 2" 1 1,000

D 2 Zakládání 0,00

16 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 16,799 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným
frakce 4 až 16 mm

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*0,13

17 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2 201,188 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu
sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*1,3*1,2

18 M 693111460
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 300g/m2

m2 201,188 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP
300g/m2

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*1,3*1,2

19 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 3,299 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Lože pro trativody z betonu prostého včetně montáže a demontáže
bednění

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*0,24*0,1*1,04

20 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
100 mm bez lože

m 122,300 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100
mm

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

21 K 319202116
Dodatečná izolace zdiva tl 1200 mm nízkotlakou
injektáží silikonovou mikroemulzí

m 266,233 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou
mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 900 do 1 200 mm, jedná se o
tlakovou injektáž na bázi vodného roztoku methylsilikonátu

VV
"viz v.č. 111, 112, 113, 114-1.řada"
(10,8+1+36,8+1+10,8+8,2+0,3+27,4+1,1+3,8+0,3+3,3+3,4+0,3
+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+10,9+0,9+36,7+0,9+10,9)*1,15

VV
"viz v.č. 111, 112, 113, 114-2.řada"
(10,8+1+36,8+1+10,8+8,2+0,3+27,4+1,1+3,8+0,3+3,3+3,4+0,3
+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+10,9+0,9+36,7+0,9+10,9)*0,5*1,15

22 K 2
Dodatečná izolace zdiva tl 2000 mm nízkotlakou
injektáží silikonovou mikroemulzí

m 5,488 0,00

Strana 4 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou
mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 1 500 do 2 000 mm, jedná se o
tlakovou injektáž na bázi vodného roztoku methylsilikonátu

VV "viz v.č. 111, 112, 113, 114-1.řada" 5,5*1,15
VV "viz v.č. 111, 112, 113, 114-2.řada" 5,5*0,5*1,15

D 5 Komunikace 0,00

23 K 3
Kladení kamenných desek okapového chodníčku do
pískového podsypu (fr. 0-4 mm) tl. 20 mm

m2 109,795 0,00

PP
Kladení kamenných desek okapového chodníčku s vyplněním spár a
se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem
z pískového podsypu tl. 20 mm

VV
"viz v.č. 111-114-zpětná montáž stáv. kamenných desek"
(10,8+1+1+8,2+0,3+35,6+27,4+0,3+8,2+1+1+10,9+0,9+16,6)*1

VV
"viz v.č. 111-114-
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+1,1+3,7+0,3+3,3+3,4+0,3+3,8+1,2+16
,3+0,9+10,9)*0,55+27,4*0,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

26 K 6

Dodávka a montáž nové fasády - otlučení stávající
omítky vč. proškrabání spar a očištění, provedení
podkladní sanační omítky tl. 20 mm, sanační omítky tl.
25 mm, minerálního štuku a finálního nátěru fasády sol-
silikátovou barvou, vysoká složitost dle PD

m2 136,190 0,00

PP

Dodávka a montáž nové historické fasády - otlučení stávající omítky
vč. proškrabání spar a očištění (očištění bude provedeno tlakovou
vodou a ocelovým kartáčem-oboje v celé ploše fasády a ostění výplní
otvorů), provedení podkladní sanační omítky tl. 20 mm, vyrovnání
podkladu sanační omítkou nad 20 mm tloušťky v ploše 30% celkové
výměry fasády, sanační omítky tl. 25 mm, minerálního štuku a finálního
nátěru fasády sol-silikátovou barvou ve vrstvách dle PD, vysoká
složitost dle PD, POZOR-je uvedena plocha průmětu fasády do svislé
roviny, vliv výčnělků, plasticity a složitosti fasády musí být započítán do
ceny za 1 m2 (1 m2 průmětu do svislé roviny má ve skutečnosti plochu
1,25-2 m2 v závislosti na členitosti fasády v daném místě), položka
zahrnuje plochu i ostění fasády a provedení systému následné
hydrofobizace proti odstřikující vodě!!!, dále položka zahrnuje
demontáž, odvoz a likvidaci sutě nad 88,5 kg/m2 a přesun hmot nad
92 kg/m2

P

Poznámka k položce:
Nad stávajícím soklem bude odstraněna stávající omítka a budou
proškrábnuty spáry. Tato úprava bude provedena do výška cca
1500mm nad upravený terén (přesný průběh je patrný na výkresech
pohledů). Podkladní a vyrovnávací vrstva v tl. 2cm bude provedena ze
sanační jádrové malty se síranovzdorným cementem s jejím
následným vodorovným pročísnutím hřebenem. Na toto hrubé
vyrovnání stěn se provede vrstva sanační omítky na čistě vápenné
bázi (na bázi metakaolinu) s vynikajícími tepelně izolačními
vlastnostmi (? = 0.07), a to v tl. min. 2 cm. Jako konečná omítková
vrstva sanačních omítek bude použit klasický minerální štuk. Finální
nátěr fasády bude proveden sol-silikátovými barvami bez oxidu
titaničitého (titanová běloba). Jedná se o silikátovou barvu s optickými
vlastnostmi malby vápenné. Veškeré výše uvedené práce a dodávky
jsou součástí této jedné položky. Fasáda je velmi složitá
(suprafenestra, supraporta, šambrány profilované, bosáže, římsy,
apod.-veškeré prvky jsou součástí ceny za 1 m2) a je třeba počítat s
vysokou pracností při provádění. Fotodokumentace stávajícího stavu-
viz D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV
"viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana-plocha"
1,85+1,7+1,12+17,21-1*0,6-0,8*0,6-1*0,6*2+23+(1+0,9)*1,1

44,690

VV
"viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana-ostění"
(1*6+2,2+2+2,2*2+2,3+2,3*3+1,7*2+1,9*3)*0,4

13,160

VV
"viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana-plocha"
27+8+3+2,25+11+(0,9+0,9)*1,1

53,230

VV
"viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana-ostění"
(1,2+1,1*2+1+1,06*4+3,7+3,9+3,12*3+2,7*3)*0,3

10,110

VV "rezerva na skryté části a na stavbě vyvstalé plochy" 15 15,000

27 K 7

Dodávka a montáž nové fasády - otlučení stávající
omítky vč. proškrabání spar a očištění, provedení
jádrové vrstvy z vápenné omítkové směsi tlouštky dle
PD, minerálního štuku a finálního nátěru fasády sol-
silikátovou barvou, vysoká složitost dle PD

m2 955,750 0,00

PP

Dodávka a montáž nové historické fasády - otlučení stávající omítky
vč. proškrabání spar a očištění (očištění bude provedeno tlakovou
vodou a ocelovým kartáčem-oboje v celé ploše fasády a ostění výplní
otvorů), provedení jádrové vrstvy z vápenné omítkové směsi tlouštky
dle PD, minerálního štuku a finálního nátěru fasády sol-silikátovou
barvou ve vrstvách dle PD, vysoká složitost dle PD, POZOR-je
uvedena plocha průmětu fasády do svislé roviny, vliv výčnělků,
plasticity a složitosti fasády musí být započítán do ceny za 1 m2 (1 m2
průmětu do svislé roviny má ve skutečnosti plochu 1,25-2 m2 v
závislosti na členitosti fasády v daném místě), položka zahrnuje plochu
i ostění fasády, dále zahrnuje demontáž, odvoz a likvidaci sutě nad
88,5 kg/m2 a přesun hmot nad 74 kg/m2

Strana 5 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Bude odstraněna stávající omítka a budou proškrábnuty spáry. Tato
úprava bude provedena od výšky cca 1500mm nad upraveným
terénem výše (přesný průběh je patrný na výkresech pohledů). Bude
provedena podkladní a vyrovnávací vrstva v tl. 2cm. Na toto hrubé
vyrovnání stěn se provede jádrová vrstva z vápenné omítkové směsi v
tl. dle PD. Omítková směs se nahazuje zednickou lžící na nosný,
zvlhčený podklad. Jednotlivé vrstvy omítky nesmí být silnější než 2-
3cm. Přitom se musí pracovat vždy způsobem "mokré na mokré".
Nejsvrchnější vrstva omítky stáhne nehoblovanou dřevěnou latí do
plochy, bez "kapes" tak, aby měla hrubý povrch. Omítka se musí
udržovat vlhká po dobu minimálně 3 dny.
Jako konečná omítková vrstva omítek bude použit klasický minerální
štuk. Finální nátěr fasády bude proveden sol-silikátovými barvami bez
oxidu titaničitého (titanová běloba). Jedná se o silikátovou barvu s
optickými vlastnostmi malby vápenné. Veškeré výše uvedené práce a
dodávky jsou součástí této jedné položky. Fasáda je velmi složitá
(suprafenestra, supraporta, šambrány profilované, bosáže, římsy,
apod.-veškeré prvky jsou součástí ceny za 1 m2) a je třeba počítat s
vysokou pracností při provádění. Fotodokumentace stávajícího stavu-
viz D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV
"viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana-plocha"
936+17,5*1+17*1-2,19*1,1*18-2,49*1,25*17-0,55*2,49*2-2,4*16

833,087

VV
"viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana-ostění"
(5,48*18+6,23*17+5,53*2+5,69*16)*0,25

76,663

VV "rezerva na skryté části a na stavbě vyvstalé plochy" 46 46,000

28 K 8

Dodávka a montáž opravy fasády - obroušení stávající
malby, zdrsnění povrchu, očištění povrchu tlakovou
vodou a kartáčem, zdrsnění povrchu a provedení
klasického minerálního štuku a finálního nátěru fasády
sol-silikátovou barvou, vysoká složitost dle PD

m2 917,350 0,00

PP

Dodávka a montáž opravy historizující fasády - obroušení stávající
malby, zdrsnění povrchu, očištění povrchu tlakovou vodou a kartáčem,
zdrsnění povrchu a provedení klasického minerálního štuku a finálního
nátěru fasády sol-silikátovou barvou, vysoká složitost dle PD, POZOR-
je uvedena plocha průmětu fasády do svislé roviny, vliv výčnělků,
plasticity a složitosti fasády musí být započítán do ceny za 1 m2 (1 m2
průmětu do svislé roviny má plochu 1,25-2 m2 v závislosti na členitosti
fasády v daném místě), položka zahrnuje plochu i ostění fasády, dále
zahrnuje demontáž, odvoz a likvidaci sutě nad 4 kg/m2 a přesun hmot
nad 15 kg/m2

P

Poznámka k položce:
Stávající štuk bude mechanicky zdrsněn mřížovou škrabkou případně
ocelový kartáčem a bude očištěn tlakovou vodou. Na takto připravený
podklad bude aplikován klasický minerální štuk, na který bude
následně proveden fasádní nátěr. Jako konečná omítková vrstva
sanačních omítek bude použit klasický minerální štuk. Finální nátěr
fasády bude proveden sol-silikátovými barvami bez oxidu titaničitého
(titanová běloba). Jedná se o silikátovou barvu s optickými vlastnostmi
malby vápenné. Veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou součástí
této jedné položky. Fasáda je velmi složitá (suprafenestra, supraporta,
šambrány profilované, bosáže, římsy, apod.-veškeré prvky jsou
součástí ceny za 1 m2) a je třeba počítat s vysokou pracností při
provádění. Fotodokumentace stávajícího stavu-viz D.1.1.
Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV
"viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana-plocha"
797+(14+17,5)*1-1*2,19*15-1,1*2,19*3-1*2,045*15-1,25*2,48*3-
1*2,09*13-2,45*3

713,928

VV
"viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana-ostění"
(5,38*15+5,58*3+5,09*15+6,21*3+5,18*13+5,69*3+2,3*3+11,0
1)*0,3

88,422

VV "rezerva na skryté části a na stavbě vyvstalé plochy" 115 115,000

29 K 9
Dodávka a montáž úpravy soklu pod zemí-vyrovnávací
sanační malta+minerální stěrková izolace (3 nátěry
včetně příslušenství, silikátová stěrka)+sanační malta

m2 35,175 0,00

PP

Dodávka a montáž úpravy soklu pod zemí-vyrovnávací sanační
malta+minerální stěrková izolace ve 3 nátěrech včetně veškerého
příslušenství (silikátová stěrka), jedná se o pruh v šířiu 250
mm)+sanační malta

VV
"viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana"
(10,8+1+36,8+1+10,8)*0,25

15,100

VV
"viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana"
(10,9+0,9+36,7+0,9+10,9)*0,25

15,075

VV "rezerva na skryté části a na stavbě vyvstalé plochy" 5 5,000

30 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží

m2 37,807 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží

VV "viz v.č. 101, 151-pozice 06, 07" (1+0,6*2)*(0,2+0,5) 1,540
VV "viz v.č. 101, 151-pozice 08" (1,2+1,5*2)*0,6 2,520

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 09-13"
(1+0,64*2)*0,85*3+(1+0,54*2)*0,85+(1+0,44*2)*0,85

9,180

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 28-41"
(1,06+0,55*2)*(0,1+0,75)*5+(1,06+0,45*2)*(0,1+0,75)*6+(1,06+
0,4*2)*(0,1+0,75)*2+(1,06+0,49*2)*(0,1+0,75)*1

24,072

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 42-46"
(1,06+0,58*2)*(0,1+0,75)*1+(1,06+0,62*2)*(0,1+0,75)*1+(1,06+
0,29*2)*(0,1+0,75)*1+(1,06+0,4*2)*(0,1+0,75)

6,817

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 47, 48"
(1,06+0,49*2)*(0,1+0,75)*2+(1,06+0,62*2)*(0,1+0,75)*2

7,378

VV "rezerva na vyvstalá ostění nad rámec PD" 5 5,000

31 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 994,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí
podlah fólií přilepenou lepící páskou

VV "viz v.č. 101, 102, 103, 104, 151" 2,5*2*249*1,2

32 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 540,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí
rámů oken a dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou,
jedná se o oblepení mříží po obvodu

VV
"viz v.č. 151-mříze-pozice 14-42"
((1,06+1,015)*2*5+(1,06+1,45)*2*9+(1,06+0,55)*2*5+(1,06+0,4
5)*2*6+(1,06+0,4)*2*2+(1,06+0,49)*2+(1,06+0,58)*2)*2

224,740

VV
"v.č. 151-mříže-pozice 43-57"
((1,06+0,62)*2+(1,06+0,29)*2+(1,06+0,49)*2*2+(1,06+0,62)*2*
2+(1,2+1,25)*2+(1,2+1,35)*2+(1,2+1,56)*2*3+(1+1,71)*2*3)*2

123,600

VV "v.č. 151-mříže-pozice 72-76, 100, 101" ((1,15+2,22)*2*7)*2 94,360

VV
"viz v.č. 101, 102, 103, 104, 151-oblepení parapetů, apod"
2*249

498,000

33 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů
(APU lišt)

m 62,320 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných,
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích
samolepících (APU lišty)

VV
"viz v.č. 101, 102, 103, 104 a 151-prvek 06-13"
(1+0,6*2)*2+(1,2+1,5*2)*1+(1+0,64*2)*3+(1+0,54*2)*1+(1+0,44
*2)*1

19,400

VV
"viz v.č. 101, 102, 103, 104 a 151-prvek 28-43"
(1,06+0,55*2)*5+(1,06+0,45*2)*6+(1,06+0,4*2)*2+(1,06+0,49*2
)*1+(1,06+0,58*2)*1+(1,06+0,62*2)*1

32,840

VV
"viz v.č. 101, 102, 103, 104 a 151-prvek 44-48"
(1+0,29*2)*1+(1,06+0,4*2)*1+(1,06+0,49*2)*1+(1,06+0,62*2)*1
*2

10,080

34 M 590514760
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací
tkaninou 9 mm/2,4 m

m 68,552 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4
m

P
Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

VV
"viz v.č. 101, 102, 103, 104, 151, ýpočet-viz položka Montáž
omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)"
62,32*1,1

68,552

35 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 367,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí
ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

VV

"viz v.č. 111"
(10,8+1+36,8+0,9+10,8+1,5*2+8,2+0,3+27,4+1,1+3,7+0,3+3,3
+0,7+5,5+0,8+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+1,5*2+10,9+0,9
+36,7+0,9+10,9)*3

36 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou

m2 455,885 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV

"v.č. 151-prvek 01-38"
1*1,55*3+1*0,6+0,8*0,6+1*0,6*2+1,2*1,5+1*0,6+1*0,64*2+1*0,
54+1*0,44+1,06*1,015*5+1,06*1,45*9+1,06*0,55*5+1,06*0,45*
6

36,580

VV

"v.č. 151-prvek 39-57"
1,06*0,4*2+1,06*0,49+1,06*0,58+1,06*0,62+1*0,29+1,06*0,4+1
,06*0,49+1,06*0,62*2+4,7*3+1,2*1,25+1,2*1,35+1,2*1,56*3+1*
1,71*3

33,153

VV
"v.č. 151-prvek 58-149"
1*2,1*8+4,715*2,66+1*2,1*5+1,15*2,35*16+3,89*1,8+1,15*2,35
*29+1*2,1*15+1,25*2,5*3+0,55*2,5+1,295*2,5+0,55*2,5

215,319

VV

"v.č. 151-prvek 150-177"
1,25*2,5*11+0,55*2,5+1,295*3,355+0,55*2,5+1,25*2,5*11+0,55
*2,5+1,295*2,5+0,55*2,5+1,25*2,5*8+0,55*2,5+1,295*2,5+0,55
*2,5

112,820

VV "v.č. 151-prvek 178-249" 1,25*2,5*8+1*2,2*15+1,1*2,2*49 176,580

VV "rezerva 10% z výše uvedených výkazů na výměry" 57,3797 57,380

VV
"viz v.č. 151-mříze-pozice 14-42"
(1,06*1,015*5+1,06*1,45*9+1,06*0,55*5+1,06*0,45*6+1,06*0,4
*2+1,06*0,49+1,06*0,58)*2

53,943

VV
"v.č. 151-mříže-pozice 43-57"
(1,06*0,62+1,06*0,29+1,06*0,49*2+1,06*0,62*2+1,2*1,25+1,2*
1,35+1,2*1,56*3+1*1,71*3)*2

34,368

VV "v.č. 151-mříže-pozice 72-76, 100, 101" (1,15*2,22*7)*2 35,742

37 K 10
Dodávka a montáž oplastované lišty Z pro výšku nopu
15 mm-sanace soklů

m 151,530 0,00

PP
Dodávka a montáž oplastované lišty Z pro výšku nopu 15 mm-sanace
soklů

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*1,1

38 K 11
Dodávka a montáž lišty plastové "L" 500+50 mm-
sanace soklů

m 151,530 0,00

PP Dodávka a montáž lišty plastové "L" 500+50 mm-sanace soklů

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*1,1

D 8 Trubní vedení 0,00

39 K 12
Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN
315/160 hl od 700 do 860 mm

kus 8,000 0,00

PP

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu systém RV typ
přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 700 do
860 mm, včetně uzamykacího mechanismu a dodávky tvarovek pro
napojení na drenážní potrubí pr. 100 mm

VV "viz v.č. 111" 1+1+1+1+1+1+1+1 8,000

40 K 894811113
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od
1360 do 1730 mm

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN
šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 1360 do 1730
mm, včetně uzamykacího mechanismu a dodávky tvarovek pro
napojení na drenážní potrubí pr. 100 mm

VV "viz v.č. 111" 1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
41 K 13 Vyčištění a úklid staveniště soubor 1,000 0,00

PP

Vyčištění a úklid staveniště, položka zahrnuje kompletní vyčištění a
umytí všech ploch na staveništi (podlahy, venkovní zpevněné plochy,
střechy, fasády, stěny, okna, dveře, apod.), dále je zahrnuto vyklizení
stavby a veškerý další kompletní úklid tak, aby na žádných stavebních
konstrukcích nezůstaly nečistoty po stavební činnosti

VV "viz Technická zpráva" 1 1,000

42 K 14
Demontáže stávajících potrubí vyústěných z okapového
chodníčku včetně potrubí pod okapových chodníčkem
včetně odvozu a likvidace suti

soubor 1,000 0,00

PP
Demontáže stávajících potrubí vyústěných z okapového chodníčku
včetně potrubí pod okapových chodníčkem včetně odvozu na skládku
a poplatku za skládkovné

VV "viz Fotodokumentace stáv. stavu fasády a výplní otvorů" 1 1,000

43 K 15
Provizorní zajištění odvodu dešťových vod ze střech po
dobu provádění prací

soubor 1,000 0,00

PP

Provizorní zajištění odvodu dešťových vod ze střech po dobu
provádění prací, jedná se o svedení dešťových vod ze všech kotlíků (v
místě všech stávajících okapních svodů, návrh provizorních svodů,
jejich dodávka, montáž, demontáž a likvidace včetně odvozu je
součástí této položky

VV "viz v.č. 105-114" 1 1,000

44 K 16
Provedení sanačních detailů (tvarování stěrek,
napojování sanačních systémů, atd.)

hod 134,000 0,00

PP

Provedení sanačních detailů (tvarování stěrek, napojování sanačních
systémů, atd.), pokud dodavatele není schopen provedení detailů
stihnout za uvedený počet hodin, navýší cenu za jednu hodinu o tolik
procent, kolik činí navýšení počtu hodin oproti uvedenému množství
hodin v procentech

VV "viz v.č. 105-110" 200

45 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 2 287,265 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9
m, výšky přes 10 do 25 m

VV
"viz v.č. 111, 105-západní strana"
(12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19

1 086,770

VV
"viz v.č. 111, 109-východní strana"
(2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20

1 200,495

46 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9
m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 506 695,800 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za
první a ZKD den použití

VV
"viz v.č. 111, 105-západní strana"
((12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19)*120

130 412,400

VV
"viz v.č. 111, 109-východní strana"
((2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20)*120

144 059,400

47 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 2 287,265 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky
přes 10 do 25 m

VV
"viz v.č. 111, 105-západní strana"
(12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19

1 086,770

VV
"viz v.č. 111, 109-východní strana"
(2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20

1 200,495

48 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 287,265 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie
z umělých vláken

VV
"viz v.č. 111, 105-západní strana"
(12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19

1 086,770

VV
"viz v.č. 111, 109-východní strana"
(2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20

1 200,495

49 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 274 471,800 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě
k ceně -1111

VV
"viz v.č. 111, 105-západní strana"
((12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19)*120

130 412,400

VV
"viz v.č. 111, 109-východní strana"
((2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20)*120

144 059,400

50 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 287,265 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie
z umělých vláken

VV
"viz v.č. 111, 105-západní strana"
(12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19

1 086,770

VV
"viz v.č. 111, 109-východní strana"
(2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20

1 200,495

51 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 633,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "viz v.č. 101, 102, 103, 104, 151" 2,5*1,5*249

55 K 978013191
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v
rozsahu do 100 %

m2 32,435 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů
vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100
%, jedná se o otlučení vnitřních ostění měněných oken!

VV "viz v.č. 101, 151-pozice 06, 07" (1+0,6*2)*(0,2+0,5) 1,540
VV "viz v.č. 101, 151-pozice 08" (1,2+1,5*2)*0,6 2,520

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 09-13"
(1+0,64*2)*0,85*3+(1+0,54*2)*0,85+(1+0,44*2)*0,85

9,180

Strana 8 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 28-41"
(1,06+0,55*2)*(0,1+0,75)*5+(1,06+0,45*2)*(0,1+0,75)*6+(1,06+
0,4*2)*(0,1+0,75)*2+(1,06+0,49*2)*(0,1+0,75)*1

24,072

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 42-46"
(1,06+0,58*2)*(0,1+0,75)*1+(1,06+0,62*2)*(0,1+0,75)*1+(1,06+
0,29*2)*(0,1+0,75)*1+(1,06+0,4*2)*(0,1+0,75)

6,817

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 47, 48"
(1,06+0,49*2)*(0,1+0,75)*2+(1,06+0,62*2)*(0,1+0,75)*2

7,378

VV "rezerva na vyvstalá ostění nad rámec PD" 5 5,000

56 K 978015391
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v
rozsahu do 100 %, omítky pod zemí

m2 72,420 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů
vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %

VV "viz v.č. 111, 105-západní strana" (10,8+1+36,8+1+10,8)*0,6 36,240

VV
"viz v.č. 111, 109-východní strana"
(10,9+0,9+36,7+0,9+10,9)*0,6

36,180

57 K 979051112
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z MC při
překopech ing sítí

m2 108,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od
spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a
spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením
na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním
vyplněním spár cementovou maltou, jedná se o očištění kamenných
desek stávajícího oakpového chodníčku

VV
"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+1+8,2+0,3+35,6+27,4+0,3+8,2+1+1+10,9+0,9+16,6)*1
*2,5

D 99 Přesun hmot 0,00

58 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 21 m ručně

t 140,575 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18
do 21 m, položka obsahuje i náklady na naložení suti na dopravní
prostředek či kontejner a náklady na stání dopravního prostředku a
kontejneru na stavbě

VV "součet z rozpočtového programu" 229,397+2,13-28,952

59 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na
skládce (skládkovné)

t 13,721 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce
(skládkovné)-omítky

VV "převzato z rozpočtového programu" 22,721

60 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního železobetonového
odpadu na skládce (skládkovné)

t 16,332 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
železobetonového

VV "součet z rozpočtového programu" 2,4+10,992+5,94

61 K 17
Poplatek za uložení stavebního odpadu - kamenivo,
kamenný odpad (skládkovné)

t 20,768 0,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - kameniva (skládkovné)

VV "součet z rozpočtového programu-kamenivo drcené" 33,968

62 K 18
Poplatek za uložení stavebního odpadu - klempířské
prvky (skládkovné)

t 1,231 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - klempířské prvky
(skládkovné)

VV "součet z rozpočtového programu" 2,131

63 K 19
Poplatek za uložení stavebního odpadu - omítky
(skládkovné)

t 82,424 0,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - omítky (skládkovné)

VV
"součet z rozpočtového programu"
20,165+84,584+9,649+2,599+7,423+0,004

64 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 145,575 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

VV "součet z rozpočtového programu" 229,397+2,13-28,952

65 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 044,025 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km přes 1 km

VV "součet z rozpočtového programu" (229,397+2,13-28,952)*7

66 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 181,387 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do
24 m

VV "součet z rozpočtového programu" 243,387

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

67 K 20
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro
běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m, výška nopu 15
mm

m2 121,208 0,00

PP
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro
běžné podmínky tloušťky 0,5 mm, šířky 1,0 m, výška nopu 15 mm

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*(0,6+0,2)*1,2

68 K 711211142
Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z
plastových segmentů do v 450 mm se zabetonováním a
zásypem štěrkem dle PD

m2 77,350 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 9 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu
z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých
betonem po výšku segmentu bez betonové desky a armovací sítě
výšky segmentů přes 400 do 450 mm, zalití betonem a zásyp štěrkem-
viz v.č. 112-114

VV

"viz v.č. 111-114"
(10,8+1+15,1+16,1+0,9+10,8+2+8,2+0,3+35,6+1,1+3,7+0,3+3,
3+3,4+0,3+3,8+1,2+27,4+0,3+8,2+2+10,9+0,9+16,6+16,3+0,9+
10,9)*0,5

69 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech výšky do 60 m

t 11,986 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

VV "součet z rozpočtového programu" 16,45

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

70 K 721174065
Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 150,
včetně vysekání rýhy 200/200 mm ve zdivu a
následného zaházení rýhy

m 14,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN
150, včetně vysekání rýhy 200/200 mm ve zdivu a následného
zaházení rýhy

VV "viz v.č. 105-114" 2*9

71 K 998721103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v do 24 m

t 0,039 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "součet z rozpočtového programu" 0,039 0,039

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
72 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 197,790 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti,
včetně oplechování parapetů a poutců křídel

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží, výpočet-viz
položka Oplechování parapetu rš 330 mm" 13

13,000

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží, výpočet-viz
položka Oplechování parapetu rš 400 mm" 146,54

146,540

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží, výpočet-viz
položka Oplechování parapetu rš 500 mm" 148,25

148,250

73 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 445,300 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152, výpočet-viz položka Oplechování
říms rš 200 mm" 197,66

197,660

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152, výpočet-viz položka Oplechování
říms rš 250 mm" 105,07

105,070

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152, výpočet-viz položka Oplechování
říms rš 330 mm" 28,34

28,340

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152, výpočet-viz položka Oplechování
říms rš 400 mm" 169,95

169,950

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152, výpočet-viz položka Oplechování
říms rš 600 mm" 50,01

50,010

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152, výpočet-viz položka Oplechování
říms rš 700 mm" 150,4

150,400

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152, výpočet-viz položka Oplechování
říms rš 750 mm" 23,87

23,870

74 K 764216644
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz
s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 13,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm, barva-imitace mědi,
včetně systémových ukončujících lišt u ostěn

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 67" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 68" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 69" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 70" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 71" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 72" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 73" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 74" 2,25 2,250

VV Součet 13,000

75 K 764216645
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz
s povrchovou úpravou rš 400 mm

m 57,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm, barva-imitace mědi,
včetně systémových ukončujících lišt u ostěn

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 04" 1,1 1,100
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 05" 0,9 0,900
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 06" 1,1 1,100
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 07" 1,1 1,100
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 08" 1,3 1,300

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 19" 1,16 1,160

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 20" 1,16 1,160

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 21" 1,16 1,160

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 22" 1,16 1,160

Strana 10 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 23" 1,16 1,160

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 24" 1,16 1,160

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 25" 1,16 1,160

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 26" 1,16 1,160

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 27" 1,16 1,160

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 134" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 135" 1,25 1,250

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek
136+137+138" 3,85

3,850

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 139" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 140" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 141"1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 142" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 143" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 144" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 145" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 146" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 147" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 148" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 149" 1,25 1,250

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek
150+151+152" 2*1,35

2,700

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 153" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 154" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 155" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 156" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 157" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 158" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 159" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 160" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 161" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 162" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 163" 1,25 1,250

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek
164+165+166" 3,85

3,850

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 167" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 168" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 169" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 170" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 171" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 172" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 173" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 174" 1,25 1,250

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek
175+176+177" 3,85

3,850

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 178" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 179" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 180" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 181" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 182" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 183" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 184" 1,25 1,250

Strana 11 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 185" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 201" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 202" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 203" 1,35 1,350

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 204+205"
2,75

2,750

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 206" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 207" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 208" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 209" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 210" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 211" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 212" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 213" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 214" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 215" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 216" 1,35 1,350

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 217+218"
2,75

2,750

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 219" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 220" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 221" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 222" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 223" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 224" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 225" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 226" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 227" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 228" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 229" 1,35 1,350

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 230+231"
2,75

2,750

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 232" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 233" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 234" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 235" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 236" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 237" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 238" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 239" 1,35 1,350

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 240+241"
2,75

2,750

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 242" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 243" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 244" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 245" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 246" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 247" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 248" 1,35 1,350

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 249" 1,35 1,350

76 K 764216646
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz
s povrchovou úpravou rš 500 mm

m 91,050 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm, barva-imitace mědi,
včetně systémových ukončujících lišt u ostěn

Strana 12 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 01" 1,1 1,100
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 02" 1,1 1,100
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 03" 1,1 1,100

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 58" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 59" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 60" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 61" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 62" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 63" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 64" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 65" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 72" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 73" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 74" 2,25 2,250

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 75+76"
3,85

3,850

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 77" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 78" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 79" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 80" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 81" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 82" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 83" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 84" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 85" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 86" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 87" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 89" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 90" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 91" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 92" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 93" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 94" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 95" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 96" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 97" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 98" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 99" 2,25 2,250

VV
"viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 100+101"
3,85

3,850

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 102" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 103" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 104" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 105" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 106" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 107" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 108" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 109" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 110" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 111" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 112" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 113" 2,25 2,250

Strana 13 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 114" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 115" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 116" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 117" 2,25 2,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 118" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 119" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 120" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 121" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 122" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 123" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 124" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 125" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 126" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 127" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 128" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 129" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 130" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 131" 1 1,000
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 132" 1 1,000

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 133" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 186" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 187" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 188" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 189" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 190" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 191" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 192" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 193" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 194" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 195" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 196" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 197" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 198" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 199" 1,25 1,250

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 200" 1,25 1,250

77 K 764218624
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s
upraveným povrchem rš 330 mm

m 127,090 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 302, výměra převzata z
TAbulky PSV" 197,66

197,660

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 301, výměra převzata z
TAbulky PSV" 12,95

12,950

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 304, výměra převzata z
TAbulky PSV" 1,96*47

92,120

78 K 764218625
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s
upraveným povrchem rš 400 mm

m 69,280 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 303, výměra převzata z
Tabulky PSV" 169,95

169,950

79 K 764218627
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s
upraveným povrchem rš 670 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 670 mm

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 319, výměra převzata z
Tabulky PSV" 50,01

50,010

80 K 764218631
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s
upraveným povrchem rš přes 670 mm

m2 98,180 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670
mm

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 317, výměra převzata z
Tabulky PSV" 150,4 *0,7

105,280

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 318, výměra převzata z
Tabulky PSV" 23,87*0,75

17,903

81 K 764218674
Oplechování římsy oblé nebo ze segmentů celoplošně
lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm

m 14,510 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou oblých ze segmentů, včetně rohů celoplošně
lepené rš 330 mm

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 305, výměra převzata z
Tabulky PSV" 2,87

2,870

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 306, výměra převzata z
Tabulky PSV" 4,61*3

13,830

Strana 14 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 307, výměra převzata z
Tabulky PSV" 3,3*2

6,600

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 308, výměra převzata z
Tabulky PSV" 5,04

5,040

82 K 21
Dodávka a montáž odpadní trouby kruhové D 150 mm
včetně odskoků, kolen, žděří a dalšího příslušenství

m 60,600 0,00

PP
Dodávka a montáž odpadní trouby kruhové D 150 mm včetně odskoků,
kolen, žděří a dalšího příslušenství, materiál-pozinkovaný plech tl. 0,6
mm s polyesterovou povrchovou úpravou

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 309, výměra převzata z
Tabulky PSV" 13,3

13,300

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 310, výměra převzata z
Tabulky PSV" 15,9

15,900

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 313, výměra převzata z
Tabulky PSV" 15,4

15,400

VV
"viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 314, výměra převzata z
Tabulky PSV" 16

16,000

83 K 22
Dodávka a montáž prvku 315-fasádní protidešťová
mřížka 200x200 mm s integrovanou síťkou proti hmyzu
z Cu plechu tl. 0,6 mm

kus 4,000 0,00

PP
Dodávka a montáž prvku 315-fasádní protidešťová mřížka 200x200
mm s integrovanou síťkou proti hmyzu z Cu plechu tl. 0,6 mm,
speciifkace-viz v.č. 152 Tabulky PSV

VV "viz v.č. 105, 107, 109 a 152" 1+1+1+1+1+1+1+1+1

84 K 23
Demontáž a zpětná montáž stávajících dešťových
svodů včetně veškerého příslušenství

m 141,700 0,00

PP

Demontáž a zpětná montáž stávajících dešťových svodů včetně
veškerého příslušenství, jedná se o svody provedené v předchozím
oddílu č.1-Střešní plášť, součástí položky je i uskladnění a ochrana
svodů po dobu provádění prací

VV
"viz PD oddílu č.1-v.č. 120 Tabulky PSV"
14,9+4*17,4+17+16,8*2+17,8+16+12,8

85 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 24 m

t 2,987 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m

VV "součet z rozpočtového programu" 4,987

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

86 K 24
Pozice 06-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
06 (list 06)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 06-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 06 (list 06)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 06" 1 1,000

87 K 25
Pozice 07-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
07 (list 07)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 07-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 07 (list 07)

Strana 15 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 07" 1 1,000

88 K 26
Pozice 08-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
08 (list 08)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 08-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 08 (list 08)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 08" 1 1,000

89 K 27
Pozice 09-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
09 (list 09)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 09-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 09 (list 09)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 09" 1 1,000

90 K 28
Pozice 10-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
10 (list 10)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 10-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 10 (list 10)

Strana 16 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 10" 1 1,000

91 K 29
Pozice 11-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
11 (list 11)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 11-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 11 (list 11)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 11" 1 1,000

92 K 30
Pozice 12-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
12 (list 12)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 12-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 12 (list 12)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 12" 1 1,000

93 K 31
Pozice 13-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
13 (list 13)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 13-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 13 (list 13)

Strana 17 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 13" 1 1,000

94 K 32
Pozice 14-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
14 (list 14)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 14-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 14 (list 14)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 14" 1 1,000

95 K 33
Pozice 15-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
15 (list 15)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 15-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 15 (list 15)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 15" 1 1,000

96 K 34
Pozice 16-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
16 (list 16)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 16-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 16 (list 16)

Strana 18 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 16" 1 1,000

121 K 59
Pozice 41-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
41 (list 41)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 41-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 41 (list 41)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 41" 1 1,000

122 K 60
Pozice 42-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
42 (list 42)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 42-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 42 (list 42)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 42" 1 1,000

123 K 61
Pozice 43-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
43 (list 43)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 43-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 43 (list 43)

Strana 19 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 43" 1 1,000

124 K 62
Pozice 44-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
44 (list 44)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 44-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 44 (list 44)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 44" 1 1,000

125 K 63
Pozice 45-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
45 (list 45)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 45-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 45 (list 45)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 45" 1 1,000

126 K 64
Pozice 46-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
46 (list 46)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 46-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 46 (list 46)

Strana 20 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 46" 1 1,000

127 K 65
Pozice 47-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
47 (list 47)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 47-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 47 (list 47)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 47" 1 1,000

128 K 66
Pozice 48-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
48 (list 48)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 48-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 48 (list 48)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 48" 1 1,000

129 K 67
Pozice 49-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
49 (list 49)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 49-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 49 (list 49)

Strana 21 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 49" 1 1,000

130 K 68
Pozice 50-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
50 (list 50)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 50-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 50 (list 50)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 50" 1 1,000

131 K 69
Pozice 51-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
51 (list 51)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 51-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 51 (list 51)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 51" 1 1,000

132 K 70
Pozice 52-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
52 (list 52)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 52-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 52 (list 52)

Strana 22 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 52" 1 1,000

133 K 71
Pozice 53-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
53 (list 53)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 53-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 53 (list 53)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 53" 1 1,000

134 K 72
Pozice 54-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
54 (list 54)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 54-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 54 (list 54)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 54" 1 1,000

135 K 73
Pozice 55-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
55 (list 55)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 55-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 55 (list 55)

Strana 23 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 55" 1 1,000

136 K 74
Pozice 56-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
56 (list 56)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 56-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 56 (list 56)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 56" 1 1,000

137 K 75
Pozice 57-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
57 (list 57)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 57-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 57 (list 57)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 57" 1 1,000

138 K 76
Pozice 58-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
58 (list 58)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 58-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 58 (list 58)

Strana 24 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 58" 1 1,000

139 K 77
Pozice 59-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
59 (list 59)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 59-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 59 (list 59)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 59" 1 1,000

140 K 78
Pozice 60-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
60 (list 60)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 60-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 60 (list 60)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 60" 1 1,000

141 K 79
Pozice 61-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
61 (list 61)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 61-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 61 (list 61)

Strana 25 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 61" 1 1,000

142 K 80
Pozice 62-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
62 (list 62)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 62-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 62 (list 62)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 62" 1 1,000

143 K 81
Pozice 63-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
63 (list 63)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 63-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 63 (list 63)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 63" 1 1,000

144 K 82
Pozice 64-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
64 (list 64)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 64-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 64 (list 64)

Strana 26 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 64" 1 1,000

145 K 83
Pozice 65-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
65 (list 65)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 65-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 65 (list 65)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 65" 1 1,000

146 K 84
Pozice 66-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
66 (list 66)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 66-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 66 (list 66)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 66" 1 1,000

147 K 85
Pozice 67-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
67 (list 67)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 67-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 67 (list 67)

Strana 27 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 67" 1 1,000

148 K 86
Pozice 68-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
68 (list 68)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 68-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 68 (list 68)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 68" 1 1,000

149 K 87
Pozice 69-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
69 (list 69)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 69-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 69 (list 69)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 69" 1 1,000

150 K 88
Pozice 70-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
70 (list 70)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 70-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 70 (list 70)

Strana 28 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 70" 1 1,000

151 K 89
Pozice 71-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
71 (list 71)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 71-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 71 (list 71)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 71" 1 1,000

152 K 90
Pozice 72-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
72 (list 72)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 72-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 72 (list 72)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 72" 1 1,000

Strana 29 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

184 K 122
Pozice 104-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
104 (list 104)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 104-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 104 (list 104)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 104" 1 1,000

187 K 125
Pozice 107-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
107 (list 107)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 107-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 107 (list 107)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 107" 1 1,000

Strana 30 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

188 K 126
Pozice 108-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
108 (list 108)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 108-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 108 (list 108)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 108" 1 1,000

189 K 127
Pozice 109-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
109 (list 109)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 109-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 109 (list 109)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 109" 1 1,000

190 K 128
Pozice 110-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
110 (list 110)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 110-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 110 (list 110)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 110" 1 1,000

Strana 31 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

191 K 129
Pozice 111-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
111 (list 111)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 111-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 111 (list 111)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 111" 1 1,000

192 K 130
Pozice 112-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
112 (list 112)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 112-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 112 (list 112)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 112" 1 1,000

193 K 131
Pozice 113-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
113 (list 113)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 113-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 113 (list 113)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 113" 1 1,000

Strana 32 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

194 K 132
Pozice 114-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
114 (list 114)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 114-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 114 (list 114)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 114" 1 1,000

195 K 133
Pozice 115-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
115 (list 115)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 115-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 115 (list 115)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 115" 1 1,000

196 K 134
Pozice 116-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
116 (list 116)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 116-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 116 (list 116)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 116" 1 1,000

Strana 33 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

197 K 135
Pozice 117-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
117 (list 117)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 117-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 117 (list 117)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 117" 1 1,000

198 K 136
Pozice 118-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
118 (list 118)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 118-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 118 (list 118)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 118" 1 1,000

199 K 137
Pozice 119-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
119 (list 119)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 119-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 119 (list 119)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 119" 1 1,000

Strana 34 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

200 K 138
Pozice 120-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
120 (list 120)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 120-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 120 (list 120)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 120" 1 1,000

201 K 139
Pozice 121-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
121 (list 121)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 121-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 121 (list 121)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 121" 1 1,000

202 K 140
Pozice 122-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
122 (list 122)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 122-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 122 (list 122)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 122" 1 1,000

Strana 35 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

203 K 141
Pozice 123-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
123 (list 123)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 123-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 123 (list 123)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 123" 1 1,000

204 K 142
Pozice 124-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
124 (list 124)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 124-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 124 (list 124)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 124" 1 1,000

205 K 143
Pozice 125-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
125 (list 125)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 125-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 125 (list 125)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 125" 1 1,000

Strana 36 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

206 K 144
Pozice 126-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
126 (list 126)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 126-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 126 (list 126)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 126" 1 1,000

207 K 145
Pozice 127-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
127 (list 127)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 127-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 127 (list 127)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 127" 1 1,000

208 K 146
Pozice 128-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
128 (list 128)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 128-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 128 (list 128)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 128" 1 1,000

Strana 37 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

209 K 147
Pozice 129-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
129 (list 129)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 129-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 129 (list 129)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 129" 1 1,000

210 K 148
Pozice 130-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
130 (list 130)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 130-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 130 (list 130)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 130" 1 1,000

211 K 149
Pozice 131-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
131 (list 131)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 131-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 131 (list 131)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 131" 1 1,000

Strana 38 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

212 K 150
Pozice 132-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
132 (list 132)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 132-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 132 (list 132)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 132" 1 1,000

213 K 151
Pozice 133-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
133 (list 133)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 133-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 133 (list 133)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 133" 1 1,000

214 K 152
Pozice 134-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
134 (list 134)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 134-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 134 (list 134)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 134" 1 1,000

Strana 39 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

215 K 153
Pozice 135-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
135 (list 135)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 135-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 135 (list 135)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 135" 1 1,000

250 K 188
Pozice 170-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
170 (list 170)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 170-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 170 (list 170)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 170" 1 1,000

251 K 189
Pozice 171-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
171 (list 171)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 171-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 171 (list 171)

Strana 40 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 171" 1 1,000

252 K 190
Pozice 172-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
172 (list 172)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 172-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 172 (list 172)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 172" 1 1,000

253 K 191
Pozice 173-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
173 (list 173)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 173-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 173 (list 173)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 173" 1 1,000

254 K 192
Pozice 174-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
174 (list 174)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 174-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 174 (list 174)

Strana 41 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 174" 1 1,000

255 K 193
Pozice 175-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
175 (list 175)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 175-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 175 (list 175)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 175" 1 1,000

256 K 194
Pozice 176-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
176 (list 176)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 176-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 176 (list 176)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 176" 1 1,000

257 K 195
Pozice 177-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
177 (list 177)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 177-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 177 (list 177)

Strana 42 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 177" 1 1,000

258 K 196
Pozice 178-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
178 (list 178)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 178-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 178 (list 178)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 178" 1 1,000

259 K 197
Pozice 179-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
179 (list 179)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 179-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 179 (list 179)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 179" 1 1,000

260 K 198
Pozice 180-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
180 (list 180)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 180-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 180 (list 180)

Strana 43 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 180" 1 1,000

261 K 199
Pozice 181-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
181 (list 181)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 181-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 181 (list 181)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 181" 1 1,000

262 K 200
Pozice 182-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
182 (list 182)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 182-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 182 (list 182)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 182" 1 1,000

263 K 201
Pozice 183-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
183 (list 183)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 183-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 183 (list 183)

Strana 44 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 183" 1 1,000

264 K 202
Pozice 184-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
184 (list 184)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 184-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 184 (list 184)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 184" 1 1,000

265 K 203
Pozice 185-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
185 (list 185)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 185-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 185 (list 185)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 185" 1 1,000

266 K 204
Pozice 186-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
186 (list 186)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 186-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 186 (list 186)

Strana 45 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 186" 1 1,000

267 K 205
Pozice 187-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
187 (list 187)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 187-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 187 (list 187)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 187" 1 1,000

268 K 206
Pozice 188-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
188 (list 188)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 188-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 188 (list 188)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 188" 1 1,000

269 K 207
Pozice 189-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
189 (list 189)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 189-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 189 (list 189)

Strana 46 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 189" 1 1,000

270 K 208
Pozice 190-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
190 (list 190)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 190-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 190 (list 190)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 190" 1 1,000

271 K 209
Pozice 191-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
191 (list 191)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 191-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 191 (list 191)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 191" 1 1,000

272 K 210
Pozice 192-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
192 (list 192)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 192-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 192 (list 192)

Strana 47 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 192" 1 1,000

273 K 211
Pozice 193-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
193 (list 193)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 193-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 193 (list 193)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 193" 1 1,000

274 K 212
Pozice 194-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
194 (list 194)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 194-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 194 (list 194)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 194" 1 1,000

275 K 213
Pozice 195-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
195 (list 195)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 195-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 195 (list 195)

Strana 48 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 195" 1 1,000

276 K 214
Pozice 196-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
196 (list 196)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 196-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 196 (list 196)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 196" 1 1,000

277 K 215
Pozice 197-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
197 (list 197)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 197-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 197 (list 197)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 197" 1 1,000

278 K 216
Pozice 198-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
198 (list 198)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 198-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 198 (list 198)

Strana 49 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 198" 1 1,000

279 K 217
Pozice 199-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
199 (list 199)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 199-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 199 (list 199)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 199" 1 1,000

280 K 218
Pozice 200-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
200 (list 200)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 200-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 200 (list 200)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 200" 1 1,000

281 K 219
Pozice 201-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
201 (list 201)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 201-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 201 (list 201)

Strana 50 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 201" 1 1,000

282 K 220
Pozice 202-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
202 (list 202)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 202-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 202 (list 202)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 202" 1 1,000

283 K 221
Pozice 203-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
203 (list 203)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 203-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 203 (list 203)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 203" 1 1,000

Strana 51 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

314 K 252
Pozice 234-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
234 (list 234)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 234-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 234 (list 234)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 234" 1 1,000

315 K 253
Pozice 235-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
235 (list 235)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 235-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 235 (list 235)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 235" 1 1,000

316 K 254
Pozice 236-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
236 (list 236)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 236-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 236 (list 236)

Strana 52 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 236" 1 1,000

317 K 255
Pozice 237-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
237 (list 237)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 237-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 237 (list 237)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 237" 1 1,000

318 K 256
Pozice 238-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
238 (list 238)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 238-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 238 (list 238)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 238" 1 1,000

319 K 257
Pozice 239-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
239 (list 239)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 239-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 239 (list 239)

Strana 53 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 239" 1 1,000

320 K 258
Pozice 240-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
240 (list 240)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 240-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 240 (list 240)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 240" 1 1,000

321 K 259
Pozice 241-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
241 (list 241)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 241-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 241 (list 241)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 241" 1 1,000

322 K 260
Pozice 242-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
242 (list 242)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 242-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 242 (list 242)

Strana 54 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 242" 1 1,000

323 K 261
Pozice 243-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
243 (list 243)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 243-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 243 (list 243)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 243" 1 1,000

324 K 262
Pozice 244-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
244 (list 244)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 244-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 244 (list 244)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 244" 1 1,000

325 K 263
Pozice 245-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
245 (list 245)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 245-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 245 (list 245)

Strana 55 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 245" 1 1,000

326 K 264
Pozice 246-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
246 (list 246)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 246-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 246 (list 246)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 246" 1 1,000

327 K 265
Pozice 247-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
247 (list 247)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 247-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 247 (list 247)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 247" 1 1,000

328 K 266
Pozice 248-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
248 (list 248)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 248-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 248 (list 248)

Strana 56 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 248" 1 1,000

329 K 267
Pozice 249-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
249 (list 249)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 249-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 249 (list 249)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 249" 1 1,000

330 K 268
Pozice 01-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
01 (list 01)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 01-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 01 (list 01)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 01" 1 1,000

331 K 269
Pozice 02-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
02 (list 02)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 02-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 02 (list 02)

Strana 57 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 02" 1 1,000

332 K 270
Pozice 03-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
03 (list 03)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 03-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 03 (list 03)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 03" 1 1,000

333 K 271
Pozice 04-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
04 (list 04)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 04-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 04 (list 04)

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 04" 1 1,000

334 K 272
Pozice 05-dodávka a montáž všech prací a dodávek,
veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice
05 (list 05)

soubor 1,000 0,00

PP
Pozice 05-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a
dodávky popsané na v.č. 151-pozice 05 (list 05)

Strana 58 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod
označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží
(výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování
kování, repasování vnitřního parapetu-případně i demontáž stávajícího
vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně
dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových parapetů-
venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou
samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i dodávka
nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné
pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé výplně
otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších
prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově
dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma
plechových) včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí
této položky. Součástí položky je i demontáž veškerých prvků, které
jsou k demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které
nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent
a materiálů na skládku včetně poplatku za skládkovné. U položek,
kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je
demontáž stávající a dodávka s montáží nové výplně otvoru opět
součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané
povrchové úpravy, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu a další
náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud
některá z výše popisovaných prací a dodávek není u konkrétní
položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí.
Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 05" 1 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

335 K 273
Dodávka a montáž pozice 316 - Odstranění starého
nátěru držáků na vlajku a provedení nového nátěru dle
Tabulky PSV, výměna lanek a revize ovládacích prvků

soubor 2,000 0,00

PP
Dodávka a montáž pozice 316 - Odstranění starého nátěru držáků na
vlajku a provedení nového nátěru dle Tabulky PSV, výměna lanek a
revize ovládacích prvků, specifikace-viz v.č. 152 Tabulky PSV

VV "viz v.č. 107 a 152" 1+1 2,000

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

336 K 274
Dodávka a montáž prací-ošetření kamenného obkladu
od nečistot a nátěrů a napuštění systémem
hydrofobizace proti odstřikující vodě, plocha i ostění

m2 87,076 0,00

PP

Dodávka a montáž prací-úprava kamenného obkladu soklu-ošetření
kamenného obkladu od nečistot a starých nátěrů a následné napuštění
systémem hydrofobizace proti odstřikující vodě, POZOR-ošetření
parapetů je součástí dodávky položek oprav výplní otvorů!!!
Fotodokumentace stávajícího stavu-viz D.1.1. Architektonicko-stavební
řešení, část d) Fotodokumentace

VV
"viz v.č. 105-západní fasáda-odměřeno v CADu-plocha"
15,93+1*1,5+15,55+1*1,5

34,480

VV
"viz v.č. 105-západní fasáda-odměřeno v CADu-ostění"
(0,3*3+0,95*2+0,65*2+0,35*5+0,65*6)*0,4

3,900

VV
"viz v.č. 109-východní fasáda-odměřeno v CADu-plocha"
16+0,9*1+12,29+0,9*1

30,090

VV
"viz v.č. 109-východní fasáda-odměřeno v CADu-ostění"
(0,5*2+0,6*4+0,3*2+0,4*2+0,5*2+0,62*4+1,22*2+0,35*3+0,25)*
0,3

3,606

VV
"viz v.č. 105, 107, 109-rezerva na nezaměřené či skryté části"
15

15,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

337 K 784171113
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00
m

m2 531,832 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes
3,80 do 5,00

VV

"v.č. 151-prvek 01-38"
1*1,55*3+1*0,6+0,8*0,6+1*0,6*2+1,2*1,5+1*0,6+1*0,64*2+1*0,
54+1*0,44+1,06*1,015*5+1,06*1,45*9+1,06*0,55*5+1,06*0,45*
6

36,580

VV

"v.č. 151-prvek 39-57"
1,06*0,4*2+1,06*0,49+1,06*0,58+1,06*0,62+1*0,29+1,06*0,4+1
,06*0,49+1,06*0,62*2+4,7*3+1,2*1,25+1,2*1,35+1,2*1,56*3+1*
1,71*3

33,153

VV
"v.č. 151-prvek 58-149"
1*2,1*8+4,715*2,66+1*2,1*5+1,15*2,35*16+3,89*1,8+1,15*2,35
*29+1*2,1*15+1,25*2,5*3+0,55*2,5+1,295*2,5+0,55*2,5

215,319

VV

"v.č. 151-prvek 150-177"
1,25*2,5*11+0,55*2,5+1,295*3,355+0,55*2,5+1,25*2,5*11+0,55
*2,5+1,295*2,5+0,55*2,5+1,25*2,5*8+0,55*2,5+1,295*2,5+0,55
*2,5

112,820

VV "v.č. 151-prvek 178-249" 1,25*2,5*8+1*2,2*15+1,1*2,2*49 176,580

VV "rezerva 10% z výše uvedených výkazů na výměry" 57,3797 57,380

338 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 648,198 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

VV
"viz v.č. 151, výpočet převzat z položky Zakrytí vnitřních ploch
stěn v místnostech výšky do 5,00 m" 631,832*1,2

758,198

339 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm m 1 366,649 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm

VV
"v.č. 151-prvek 01-13"
(1+1,55)*2*3+(1+0,6)*2*1+(0,8+0,6)*2*1+(1+0,6)*2*2+(1,2+1,5)
*2*1+(1+0,6)*2*1+(1+0,64)*2*2+(1+0,54)*2*1+(1+0,44)*2*1

48,820

Strana 59 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

"v.č. 151-prvek 14-43"
(1,06+1,015)*2*5+(1,06+1,45)*2*9+(1,06+0,55)*2*5+(1,06+0,4
5)*2*6+(1,06+0,4)*2*2+(1,06+0,49)*2*1+(1,06+0,58)*2*1+(1,06
+0,62)*2*1

115,730

VV

"v.č. 151-prvek 44-
57"(1+0,29)*2+(1,06+0,4)*2*1+(1,06+0,49)*2*1+(1,06+0,62)*2*
2+(4,7+3)*2*1+(1,2+1,25)*2*1+(1,2+1,35)*2*1+(1,2+1,56)*2*3+
(1+1,71)*2*3

73,540

VV
"v.č. 151-prvek 58-135"
(1+2,1)*2*8+(4,715+2,66)*2*1+(1+2,1)*2*5+(1,15+2,35)*2*16+(
3,89+1,8)*2*1+(1,15+2,35)*2*29+(1+2,1)*2*15+(1,25+2,5)*2*3

537,230

VV

"v.č. 151-prvek 136-163"
(0,55+2,5)*2*1+(1,295+2,5)*2*1+(0,55+2,5)*2*1+(1,25+2,5)*2*
11+(0,55+2,5)*2*1+(1,295+3,355)*2*1+(0,55+2,5)*2*1+(1,25+2
,5)*2*11

206,290

VV

"v.č. 151-prvek 164-185"
(0,55+2,5)*2*1+(1,295+2,5)*2*1+(0,55+2,5)*2*1+(1,25+2,5)*2*
8+(0,55+2,5)*2*1+(1,295+2,5)*2*1+(0,55+2,5)*2*1+(1,25+2,5)*
2*8

159,580

VV "v.č. 151-prvek 186-249" (1+2,2)*2*15+(1,1+2,2)*2*49 419,400

VV "rezerva 10% z výše uvedených výkazů na prořez" 156,059 156,059

340 K 784181123
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 5,00 m, jedná se o penetraci
ostění!!!

m2 316,570 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky
přes 3,80 do 5,00 m, jedná se o penetraci ostění!!!

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 01-07"
(1+1,55*2)*(0,15+0,45)*3+(1+0,6*2)*(0,15+0,45)+(0,8+0,6*2)*(
0,5+0,25+0,5)+(1+0,6*2)*(0,2+0,5)

12,740

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 08-27"
(1,2+1,5*2)*0,6+(1+0,64*2)*0,85*3+(1+0,54*2)*0,85+(1+0,44*2
)*0,85+(1,06+1,015*2)*(0,1+0,75)*5+(1,06+1,45*2)*0,75*9

51,563

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 28-41"
(1,06+0,55*2)*(0,1+0,75)*5+(1,06+0,45*2)*(0,1+0,75)*6+(1,06+
0,4*2)*(0,1+0,75)*2+(1,06+0,49*2)*(0,1+0,75)*1

24,072

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 42-46"
(1,06+0,58*2)*(0,1+0,75)*1+(1,06+0,62*2)*(0,1+0,75)*1+(1,06+
0,29*2)*(0,1+0,75)*1+(1,06+0,49*2)*(0,1+0,75)*2

8,704

VV
"viz v.č. 101, 151-pozice 47-57"
(1,06+0,62*2)*(0,1+0,75)*2+(3+4,7*2)*1,4+(1,2+1,25*2)*0,75+(
1,2+1,35*2)*0,75+(1,2+1,56*2)*0,75*3+(1+1,71*2)*0,9*3

48,624

VV
"viz v.č. 102, 151-pozice 58-73"
(1+2,1*2)*0,45*8+(2,7+4,715*2)*1,6+(1+2,1*2)*0,45*6+(1,15+2,
35*2)*0,45

54,801

VV
"viz v.č. 102, 151-pozice 86-91"
(1,15+2,35*2)*0,45*2+(1,8+4*2)*0,45+(1,15+2,35*2)*3

27,225

VV
"viz v.č. 103, 104, 151-pozice 118-132, 186-200"
(1+2,1*2)*0,3*14+(1+2,2*2)*0,3*15

46,140

VV
"viz v.č. 101, 102, 103, 104-rezerva na zašpiněné plochy či
požadavky investiora nad rámec projektu" 150

150,000

341 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m, jedná
se o malbu ostění!!!

m2 316,570 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00
m, jedná se o malbu ostění!!!

VV
"viz v.č. 101, 102, 103, 104, 151, výpočet převzat z položky
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech
výšky do 5,00 m" 423,869

423,869

Strana 60 z 60


